
Repubblica Italiana

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

AREA AFFARI GENERALI
DETERMINAZIONE

 N. 16
Registro Generale N. 48 DEL 05-02-2024

 
OGGETTO: DETERMINA NOLEGGIO E INSTALLAZIONE LUMINARIE NATALIZIE
 



 
IL RESPONSABILE

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che l’amministrazione comunale ha inteso provvedere al noleggio e all’installazione delle
luminarie natalizie a Miranda per le festività natalizie – anno 2023;

Considerato che la Ditta “Music Sound & Light” di Verrecchia Maurizio con sede in Via Lina
Pietravalle, n. 32 – 86079, Venafro (IS) si è dichiarata disponibile a realizzare il servizio richiesto;

Acquisito il preventivo – offerta da parte della sopracitata Ditta, registrato in data 06.12.2023 con
protocollo n. 8422 che ha richiesto un compenso di € 2.400,00 (IVA COMPRESA) relativamente allo
svolgimento del servizio sopra indicato;

Acquisito il CIG: B03D09691E

Ritenuto di dover provvedere al relativo impegno di spesa;

 

DETERMINA

 

Di impegnare in favore della sopracitata Ditta la somma complessiva di € 2.400,00;

Di imputare la spesa sul capitolo 1507.

 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AFFARI GENERALI
MARCO FERRANTE

 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 


